令和５年度 松山市障がい者総合支援協議会

日時：令和６年２月１日（木）10:00～11:30

場所：松山市保健所 6階 中会議室

会次第

１ 開会

２ 会長の選出について（報告）

３ 松山市第７期障がい福祉計画・松山市第３期障がい児福祉計画（素案）の

概要と意見聴取について

４ その他

５ 閉会

＜配布資料＞

１ 会次第

２ 「松山市障がい者総合支援協議会」出席者

３ 配席図

４ 「松山市第７期障がい福祉計画・松山市第３期障がい児福祉計画」への

意見聴取について

５ 「松山市第 7期障がい福祉計画・松山市第３期障がい児福祉計画」概要

６ 「松山市第 7期障がい福祉計画・松山市第３期障がい児福祉計画」（素案）

７ 「松山市第７期障がい福祉計画・松山市第３期障がい児福祉計画」（素案）に

対する松山市障がい者総合支援協議会の意見について

    （１）松山市障がい者総合支援協議会・連絡調整会からの意見書

    （２）松山市第７期障がい福祉計画・松山市第３期障がい児福祉計画（修正案）

８ （参考）「松山市第６期障がい福祉計画・松山市第２期障がい児福祉計画」